
Realitní regionální ředitel:  Leona Lemonová s.r.o.
Tel: +420 777 007 128

Email: leona.lemonova@swisslife-select.cz

Pronájem kanceláře 119 m2 Tolstého,
Teplice

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 23058

Název: Pronájem kanceláře 119 m2 Tolstého, Teplice

Celková cena: 23 500 Kč (Za měsíc)

Adresa: Tolstého, Teplice

Datum aktualizace: 14.10.2024

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Po rekonstrukci

Zástavba: Komerční

Umístění: Klidná část obce

Stavba: Budova

Zařízeno: Ano

POPIS NEMOVITOSTI

Hledáte nové kancelářské prostory pro vaši firmu?

Představuji vám nově zrekonstruované kancelářské prostory v Teplicích v městské části Řetenice s možností vlastního parkování

přímo v areálu, který je střežen kamerovým systémem. Vaše firma může růst a rozvíjet svůj potenciál. A k tomuto můžete využít až 6

kanceláří různých velikostí o celkovém rozměru 119 m2

Nájemné je 199 Kč/m2

Kancelář 1 :24 m2

Kancelář 2 :19 m2

Kancelář 3 :19 m2

Kancelář 4 :19 m2

Kancelář 5 :19 m2

Kancelář 6 :19 m2

Pro větší pohodlí nájemníků se ve společných prostorech nachází plně vybavená kuchyňka, která je i místem k setkávání s kolegy nad

dobrou kávou.

Prostory se nachází v 1NP v klidné lokalitě. Budova prošla celkovou revitalizací a je střežená bezpečnostním systémem.

Vše vám rádi ukážeme osobně a odpovíme na všechny vaše otázky.



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Po rekonstrukci

Zástavba: Komerční

Umístění: Klidná část obce

Stavba: Budova

Zařízeno: Ano

Bezbariérové: Ne

Výtah: Ne

Počet podlaží objektu: 1

Číslo podlaží: 1

Typ objektu: Samostatný

Typ domu: Patrový

Parkování: Ano

Garáž: Ne

Zdroj vody: Dálkový vodovod

Rozvod topení: Ústřední dálkové

Typ odpadu: Veřejná kanalizace

Příjezdová komunikace: Asfaltová

Elektřina: 230V

Doprava: Vlak, Silnice, MHD, Autobus

Plocha zastavěná: 119 m
2

Plocha užitná: 119 m
2

Celková plocha: 119 m
2

Plocha parcely: 119 m
2

Rok rekonstrukce: 2020

Třída energetické náročnosti budovy: G - mimořádně nehospodárná


